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Mieszkanie, 3 pok., 45 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście, ul. Parkowa

cena 455 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 45,00 m2

W ofercie sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe zlokalizowane w pobliżu Parku Żeromskiego.

Nieruchomość usytuowana na 2,5 piętrze niskiego budynku.

Mieszkanie 3 pokojowe o pow. 45 składa się z :

- pokoju dziennego,
- sypialni,
- pokoju dziecięcego,
- łazienki z toaletą,
- oddzielnej kuchni,
- korytarza.

W pokojach na podłodze położono panele.



Na ścianach w pokoju dziennym, pianka imitująca gres betonowy, na pozostałych ścianach ozdobna tapeta.
W sypialniach na ścianach ozdobna tapeta, w jednym z pokoi pianka imitująca beton.

Łazienka połączona z toaletą, na wyposażeniu wanna, toaleta, pralka.

W korytarzu na ścianie ozdobna cegła.

Czynsz do zarządcy w wysokości 770zł przy 4 osobach, w czynszu zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie,
FR, wywóz nieczystości, utrzymanie części wspólnych. Dodatkowo płatny prąd i gaz.

Do mieszkania przynależy piwnica.

W najbliżeszej lokalizacji Park Żeromskiego, skwer zielony, sklepy, plac zabaw, przystanki komunikacji miejskiej.
Przy budynku miejsca parkingowe bez strefy płatnego parkowania.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34093 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 45, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 111, 11 PLN

Cena 455 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=455000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


